АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 г. № 28                                                                                        с.Злоказово

О внесении изменений в положение

«Об оплате труда работников,

занятых обслуживанием

Администрации Злоказовского сельского

поселения», утвержденное постановлением

от 11.07.2017г. № 19/2

В соответствии со статьей 19 Устава Злоказовского сельского поселения, в

целях упорядочения оплаты труда работников, занимающихся

обслуживанием администрации Злоказовского сельского поселения, на

основании Постановления Администрации Кусинского муниципального

района от 29.10.2019 г. № 235

1. Внести изменения в постановление от от 11.07.2017г. № 19/2, приложение

1 изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава Злоказовского                                                                       В.В.Устюгов

сельского поселения

Приложение 1

 к постановлению Администрации

Злоказовского сельского поселения

от «13» ноября 2019г. №28

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых

профессий рабочих

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня"

Должности Коэффициент
Должностной

оклад

1 квалификационный уровень 1 3 217
Наименования профессий рабочих, по  которым

предусмотрено присвоение  1,  2  и   3

квалификационных     разрядов в соответствии     с

Единым     тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий  рабочих;

водитель мототранспорты  средств;  водитель

транспортно-уборочной   машины;   водитель

электро- и автотележки; гардеробщик;   горничная;

грузчик; дворник; дежурный  у  эскалатора;

дезинфектор; истопник; кастелянша; киоскер;

кладовщик;  комплектовщик  товаров;   кондуктор;

няня; рабочий   по   благоустройству населенных

пунктов;  машинист по стирке белья; рабочий по

комплексному обслуживанию и ремонту здания;

слесарь-сантехник; слесарь-ремонтник; оператор

хлора торной установки; слесарь-электрик по

ремонту электрооборудования; сторож (вахтер);

стрелок;       уборщик           мусоропроводов;

уборщик производственных помещений; уборщик

служебных  помещений; уборщик  территорий;

подсобный рабочий, кухонный рабочий, кочегар.

 Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня"

1 квалификационный уровень  3 698
Наименования профессий рабочих, по  которым

предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных

разрядов в  соответствии с Единым  тарифно-

квалификационным  справочником   работ и

профессий   рабочих    водитель    автомобиля;

водитель троллейбуса;  механик по техническим

видам спорта;      оператор электронно-

вычислительных и вычислительных машин;

охотник  промысловый; пожарный, младший

воспитатель; повар; слесарь-электрик по ремонту

электрооборудования; слесарь-сантехник; слесарь-

ремонтник; повар;